
Zvadlo






 

VÁNOČNÍ VÝPRAVA 
 

 
Letos opět tradiční vánoční výprava do nám známé Sokolovny v Polničce. Můžete 

se těšit na české vánoční tradice, dílničky, hry a samozřejmě dárky se 
stromečkem. 

 
Kdy?  pátek 14. 12. - neděle 16. 12. 2012 

Kde?  Turistická ubytovna - TJ Sokol Polnička, spaní na 

postelích ve vlastním spacáku  
Sraz:  v pátek v 17:00 u klubovny, max. 17:10 odchod na vlak  

Návrat:  v neděli v 16 hodin ke klubovně (příjezd vlaku 15:49)  

Doprava:  vlakem do Žďáru n. S., odtud najatým autobusem  

Jídlo:  na pátek svoje, od soboty ráno společně  

Poplatek:  600,- Kč donést do čtvrtka 6. 12., množstevní sleva pro 
rodiny: každé druhé a další dítě platí 500 Kč  

S sebou:  spacák, přezutí do budovy i tělocvičny, baterka, jídlo na 

pátek večer, láhev na pití, hygiena, ručník, uzlák, KPZ, 
šátek, deník, tužka, zábavu jako karty, vhodné a teplé 
oblečení a obutí i na sníh, boby, lopaty (pozor – jedeme 

vlakem), ostatní podle kartičky Vybavení na výpravu  

Vánoční výbava:  cukroví do společných zásob (můžeme vzít autem – doneste 
až na sraz). Pokud berete dárky, tak zabalené a vhodně 
popsané (nezapomeňte, že máme víc Lukášů, Vojtů, apod.)  
Bubáci - vánoční baňku (nejlépe plastovou aby se 

nerozbila) 

Po ruce:  pláštěnka, jídlo a pití na cestu, pár peněz  

Na cestu:  oddílové tričko, košili, šátek (kdo má)  

Nebrat:  mobilní telefony, diskmany, videohry, ... !!!  

 
 

10. PTO Severka Brno 
www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Martin Tyl * m.tyl@email.cz * 777 984 640 

Zvadlo






 

VÁNOČNÍ VÝPRAVA 
 

 
Letos opět tradiční vánoční výprava do nám známé Sokolovny v Polničce. Můžete 

se těšit na české vánoční tradice, dílničky, hry a samozřejmě dárky se 
stromečkem. 

 
Kdy?  pátek 14. 12. - neděle 16. 12. 2012 

Kde?  Turistická ubytovna - TJ Sokol Polnička, spaní na 

postelích ve vlastním spacáku  
Sraz:  v pátek v 17:00 u klubovny, max. 17:10 odchod na vlak  

Návrat:  v neděli v 16 hodin ke klubovně (příjezd vlaku 15:49)  

Doprava:  vlakem do Žďáru n. S., odtud najatým autobusem  

Jídlo:  na pátek svoje, od soboty ráno společně  

Poplatek:  600,- Kč donést do čtvrtka 6. 12., množstevní sleva pro 
rodiny: každé druhé a další dítě platí 500 Kč  

S sebou:  spacák, přezutí do budovy i tělocvičny, baterka, jídlo na 

pátek večer, láhev na pití, hygiena, ručník, uzlák, KPZ, 
šátek, deník, tužka, zábavu jako karty, vhodné a teplé 
oblečení a obutí i na sníh, boby, lopaty (pozor – jedeme 

vlakem), ostatní podle kartičky Vybavení na výpravu  

Vánoční výbava:  cukroví do společných zásob (můžeme vzít autem – doneste 
až na sraz). Pokud berete dárky, tak zabalené a vhodně 
popsané (nezapomeňte, že máme víc Lukášů, Vojtů, apod.)  
Bubáci - vánoční baňku (nejlépe plastovou aby se 

nerozbila) 

Po ruce:  pláštěnka, jídlo a pití na cestu, pár peněz  

Na cestu:  oddílové tričko, košili, šátek (kdo má)  

Nebrat:  mobilní telefony, diskmany, videohry, ... !!!  

 
 

10. PTO Severka Brno 
www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Martin Tyl * m.tyl@email.cz * 777 984 640 

    


